Estade de Coahuita

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Impusstos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Produm05

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta [e Bienes, Prestacion De $envicios Y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La
Colaboracion Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
¥ Jubilacicnes

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados De Financiamientos

Total

Gobierno Del Estado De Coahuila De Zaragoza
Secretaria de Finanzas
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Meodificado
Reducciones

{1 (2) (3=1+2)
3,491,368,976.44 -257,360,404.00 3,234,008,572.44
0.00 0.00 G.00
§65,210,022.10 0.00 665.210,022.10
3,741,140,159.24 c.co 3,741,140,158,24
116,120,000,00 188,129.78 116,308,129.78
12,047,501.00 0.00 12,047,501.00
.00 0.00 0.00
44,649,784 501,23 1,024,624,835.04 45,674,409,426.27
0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

$52,675,671,250.01 $767,452,560.82 $53,443,123,810.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

Devengado

@

820,891,173.14
0.00
211,300,412.96
1,517,599,837.26
28,136,206.60
10,828,800.14
2.00

8,221,304,533.49

0.00

$11,910,060,963.5%

Recaudado

(5)

§20,891,173.14
0.00
311,300,412.96
1,617,599,837.26
28,136,206.60
10,828,800.14
0.00

S,221,304,533.49

0.00

$11,910,060,963.59

Ingresos excedentes

LIS, RAVIER AUAIN HERRERA ARSOTO
Subsecretano dé Egresos v AdMInEIracian

Diferencia

(6=5-1)

-2,670,477,803.30
0.00
-353,908,609.14
-2,222,540,321.98
~87,983,793.40
-1.218,700.86
Q.00

-35,428 480,057.74

0.00

0.00

$0.00




